
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

23.11.2022                                                                                                         № 3667  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 15.04.2019 № 1366 «О передаче прав по размещению на официальном 

сайте, предназначенном для размещения информации о государственных и 

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет (www.bus.gov.ru), документов о Мурманских 

муниципальных бюджетных учреждениях «Управление по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления города Мурманска», 

«Единая дежурно-диспетчерская служба», муниципальном бюджетном 

учреждении «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию 

структурных подразделений администрации города Мурманска», 

муниципальном казенном учреждении «Управление закупок», 

подведомственных администрации города Мурманска»  

 

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального 

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»                                    

п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

15.04.2019 № 1366 «О передаче прав по размещению на официальном сайте, 

предназначенном для размещения информации о государственных и 

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.bus.gov.ru), документов о Мурманских муниципальных 

бюджетных учреждениях «Управление по обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления города Мурманска», «Единая дежурно-диспетчерская 

служба», муниципальном бюджетном учреждении «Централизованная 

бухгалтерия по обслуживанию структурных подразделений администрации 

города Мурманска», муниципальном казенном учреждении «Управление 

закупок», подведомственных администрации города Мурманска» следующие 

изменения:  

1.1 Название после слов «муниципальном казенном учреждении 

«Управление закупок»,» дополнить словами «муниципальном автономном 

учреждении «Редакция газеты «Вечерний Мурманск»,». 



2 

1.2. Пункт 1 после слов «муниципальному казенному учреждению 

«Управление закупок»,» дополнить словами «муниципальному автономному 

учреждению «Редакция газеты «Вечерний Мурманск»,». 

1.3. В пункте 3 слова «Белову Е.П.» заменить словами «Коробову А.Ф.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Мурманска Коробову А.Ф. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                            Ю.В. Сердечкин 


